
 

Comune di Floresta 

Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 

  

Reg. Gen.  62 

Del  25/03/2016 

Reg. Part. 34 

Del 24/03/2016 

OGGETTO:  Costituzione Commissione di gara relativa al Servizio 

di raccolta e trasporto  allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilabili, ed altri 

servizi di igiene pubblica all’interno del territorio del Comune di 

Floresta.  

 
 L’anno Duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di Marzo nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 03 del 27/01/2016 con la quale è stato attribuito al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area Tecnica; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il D.Lgs. 12.04.2006 n. 163; 

 

VISTO il D.P.R. 05.10.2010 n. 207; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per i Lavori, le Forniture ed i servizi in economia; 

 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato con la L.R. 11.12.1991 n. 48; 

 

CONSIDERATO che è stata indetta apposita gara di pubblico incanto per l’appalto del Servizio 

di raccolta e trasporto  allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, 

compresi quelli assimilabili, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno del territorio del 

Comune di Floresta. 

 

DETERMINA 

 

Nominare la Commissione di gara relativa al pubblico incanto  per il Servizio di raccolta e 

trasporto  allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli 

assimilabili, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno del territorio del Comune di Floresta, 

secondo la seguente composizione: 

- Presidente: Arch. Filippo Russo; 

- Segretario: dip. Santina Marzullo; 

- Testimone: dip. Giuseppa De Maria. 

 

 Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                                                        F.to  Arch. Filippo Russo 
                                               

      
 



 
 
 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 

____      dal ___________________ al __________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 
 

               __________________________ 
  Il Messo Comunale 

__________________ 


